

**Wykonawcy zainteresowani
postępowaniem przetargowym**

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/2/1/24

data: 06.02.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 2/24/ZP „Zakup wraz z dostawą pieluchomajtek i wkładek urologicznych”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania:

Firma 1

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1) pieluchomajtki i majtki chłonne posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 1) pieluchy anatomiczne o następujących parametrach: chłonności co najmniej 1600 g wg normy ISO 11948-1, długości 640 mm, szerokości w najszerszym miejscu 270 mm, masie 70 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 9) pieluchomajtki dla dzieci w przedziale wagowym 11-25 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 10) pieluchomajtki dla dzieci w przedziale wagowym 7-11kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 11) pieluchomajtki dla dzieci w przedziale wagowym 15-30kg pakowane po 30 szt. w opakowaniu handlowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 12, 13, 15) majtki chłonne o chłonności 1440g?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 1, pozycja 16) podkłady w rozmiarze 70x180?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Firma 2

dot. przedmiotu zamówienia:

1. Pakiet 1 poz. 2 - 8 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek pakowanych a 30?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pakiet 1 poz. 2 - 8 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek, w których falbanki są skierowane na zewnątrz?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Pakiet 1 poz. 2 - 8 Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek wyposażonych w podwójny indykator wilgotności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Pakiet 1, poz. 9 Czy Zamawiający dopuści pieluszki dziecięce w przedziale wagowym 11-18 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

5. Pakiet 1, poz. 10 Czy Zamawiający dopuści pieluszki dziecięce w przedziale wagowym 8 – 14 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

6. Prosimy o doprecyzowanie: opis parametrów pod pakietem 1 dotyczy poz. 2-8?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza – opis parametrów dotyczy poz. 2-8.

7. Pakiet 2, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści wkładki o chłonności min. 780 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Pakiet 2, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści wkładki o chłonności min. 430 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie dot. umowy:

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami §7 pkt 1.

p.o. Dyrektora
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Dąbrowie Tarnowskiej
(podpis elektroniczny)

Otrzymują:

1 x aa

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym